
 

Resolución de 3 de abril de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las 
pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de 
técnico superior en el área de gestión cultural y patrimonio, por el sistema de concurso-oposición 
(Código: 2022/P/FC/C/3), correspondiente a la oferta de empleo público de 2019 para el personal de 
administración y servicios de la Universitat Politècnica de València 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal 
para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de 
técnico superior en el área de gestión cultural y patrimonio, por el sistema de concurso-oposición  y 
de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la resolución de 28 de octubre de 2022 (Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana de 7 de noviembre de 2022) por la que se convocan estas 
pruebas selectivas, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las 
personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de 
esta resolución. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
Valencia, 3 de abril de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban Capilla 
Romá. 
 

Id: UPV-GENFirma-171329 Cod. Verificació: 9176374JN3EHDLC6



 
 
 
 
 

Anexo I 
 
Fecha realización del primer ejercicio 1 de junio de 2023 
Hora de realización del primer ejercicio 09:30 horas 
Lugar de realización del primer ejercicio Aula E-1-3 de la Facultad de Bellas Artes 
 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 

 
Lista definitiva de personas admitidas turno libre 

 
Apellidos y nombre NIF 
Almela Artiguez, Maria Teresa ****073** 
Alvarez Piña, Olga Maria ****176** 
Benavent Méndez, Rocío ****993** 
Casani Rel, Maria Del Carmen ****648** 
Cataluña Lacreu, Elisa Isabel ****970** 
Cazorla Martínez, Susana ****072** 
Esparza Rico, Berta Margarita ****885** 
Espí Pastor, Mónica ****389** 
Fernández Gimeno, Marta ****894** 
Fornés Moros, Irene ****000** 
Garcia Garcia, Ainoa ****670** 
Garcia Garcia, Jerahy ****670** 
García Salmerón, Antonio ****127** 
Gines Fuster, Beatriz ****665** 
Ibáñez Navarro, Nuria ****526** 
Iranzo Bonillo, Belen ****818** 
Jordan Pardo, Miguel Angel ****569** 
Juan Tato, Teresa ****256** 
Lorente Izquierdo, Ana ****501** 
Marco Carrillo, Ismael ****901** 
Mari Soria, Laura ****044** 
Martinez Tortola, Manuel ****697** 
Martínez Valenzuela, Mª Monserrat ****954** 
Monerris Galvañ, Maria ****200** 
Montañana Vicent, Ana Maria ****256** 
Najar Frances, Carles ****818** 
Navarro Montón, Guadalupe ****215** 
Pacheco Díaz, Rubén ****059** 
Pont Perez, Rocio Beatriz ****681** 
Salvador Almenar, Maria Dolores ****683** 
Sancho Añó, Gema ****818** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Simón Soria, María Victoria ****731** 
Soler Palomares, Maria Eugenia ****728** 
Suñer Royo, Iris ****982** 

Id: UPV-GENFirma-171329 Cod. Verificació: 9176374JN3EHDLC6



 
Valls Valls, Ana ****800** 
Velazquez Escorihuela, Mª Pilar ****945** 
Verdejo Gil, Celia ****945** 

 

Lista definitiva de personas excluidas turno libre 

 

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Teixidor Aranegui, Eva ****593** 32 

 

Motivos de exclusión: 

32.Por no cumplir el requisito de la edad 

 
 

 

Id: UPV-GENFirma-171329 Cod. Verificació: 9176374JN3EHDLC6


		2023-04-06T14:34:27+0200


	



